
1Artur M i ^tkiewicz
X

.•-•";•:•  - •   -t     • • ^

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lądek

2. Z dniem 01.05.2016r. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w Lądku działa w następującym składzie :
1. Barbara Siwek - przewodnicząca
2.Karolina Rewers- V-ce przewodnicząca
3.Emilia Śmiechowską - Sekretarz

4.Krystyna Dąbkiewicz - członek
5. Emil Wojtczak - członek

3. Zadania Komisji określa ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi i narkomanii oraz gminny program rozwiązywania problemów
alkoholowych i narkomanii.

1. Powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

-   Karolinę Rewers

Na podstawie art.3O ust.l ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2015 r
poz.1515 ze zm) i art.41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r., o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2015 r. poz.1286, ze zm.)
zarządzam, co następuje

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Zarządzenie Nr 32/2016
Wójta Gminy Lądek

z dnia 29 kwietnia 2016r.


